
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

городского округа Шатура Московской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 18.07.2018 № 1820       
                                 г.Шатура 

 

 

О создании приемочной комиссии  

 

 

В соответствии с частью 6 статьи 94 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-

ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» и в целях обеспечения приемки 

выполненных работ при осуществлении закупок для обеспечения муниципальных 

нужд 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Создать комиссию по оценке эффективности проведенных химических и 

агротехнических мероприятий по уничтожению борщевика Сосновского на 

территории городского округа Шатура Московской области (далее – Комиссия) 

в составе: 

Яковлев Вячеслав Вячеславович – заместитель главы администрации 

городского округа Шатура Московской области, председатель Комиссии; 

Зинина Наталья Николаевна – начальник управления экономики, инвестиций и 

сельского хозяйства администрации городского округа Шатура Московской области, 

заместитель председателя Комиссии; 

Ерина Ольга Евгеньевна – начальник сектора контрактной службы управления 

экономики, инвестиций и сельского хозяйства администрации городского округа 

Шатура Московской области, член Комиссии; 

Сильницкая Светлана Константиновна – начальник сектора сельского хозяйства 

управления экономики, инвестиций и сельского хозяйства администрации городского 

округа Шатура Московской области, член Комиссии; 

Беликова Мария Сергеевна – ведущий эксперт сектора сельского хозяйства 

управления экономики, инвестиций и сельского хозяйства администрации городского 

округа Шатура Московской области, член Комиссии; 

Крюкова Нина Сергеевна – член Шатурской районной общественной 

организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и 

правоохранительных органов (по согласованию); 

Жихарева Елена Валерьевна – эксперт отдела предпринимательства и 

потребительского рынка управления экономики, инвестиций и сельского хозяйства 

администрации городского округа Шатура Московской области, секретарь Комиссии. 



2. Комиссия осуществляет приемку результатов выполненных работ в 

соответствии с условиями муниципального контракта (договоров) и предусмотренной 

нормативной и технической документацией. Проведению оценки эффективности 

подлежат работы, предусмотренные по следующему(им) муниципальному контракту 

(договорам): 

- муниципальный контракт от 04.06.2018 № 0848300060018000073-0260927-01 

на выполнение работ по проведению химических и агротехнических мероприятий по 

уничтожению борщевика Сосновского на территории городского округа Шатура; 

- договор от 13.06.2018 № 253698-18 на выполнение работ для муниципальных 

нужд; 

- договор от 28.06.2018 № 263162-18 на выполнение работ для муниципальных 

нужд. 

3. Организационному управлению (Титова Л.В.) обеспечить опубликование 

настоящего постановления в газете «Ленинская Шатура», управлению по 

информационной политике, информатизации и муниципальным услугам 

(Дурова Т.В.) – на официальном сайте городского округа Шатура. 

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы 

администрации городского округа Шатура Московской области Яковлева В.В. 

 

 

 

Глава городского округа                                                                           А.Д. Келлер 

 
 


